1
05 Taglio e misurazione
PUNTE PER METALLO
SCHEDA TECNICA
Rev.01 08/2024
PUNTA METALLO HSS-R
DIN 338
MATERIALE

0621 005 5  PUNTA HSS-R DIN 338  5,5X93 5,5 93 5,5 57
0621 006 0  PUNTA HSS-R DIN 338  6,0X93 6,0 93 6,0 57
0621 006 5  PUNTA HSS-R DIN 338  6,5X101 6,5 101 6,5 63
0621 007 0  PUNTA HSS-R DIN 338  7,0X109 7,0 109 7,0 69
0621 007 5  PUNTA HSS-R DIN 338  7,5X109 7,5 109 7,5 69
0621 008 0  PUNTA HSS-R DIN 338  8,0X117 8,0 117 8,0 75
0621 008 5  PUNTA HSS-R DIN 338  8,5X117 8,5 117 8,5 75
0621 009 0  PUNTA HSS-R DIN 338  9,0X125 9,0 125 9,0 81
0621 009 5  PUNTA HSS-R DIN 338  9,5X125 9,5 125 9,5 81
0621 010 0  PUNTA HSS-R DIN 338 10,0X133 10,0 133 10,0 87
0621 010 5  PUNTA HSS-R DIN 338 10,5X133 10,5 133 10,5 87
0621 011 0  PUNTA HSS-R DIN 338 11,0X142 11,0 142 11,0 94
0621 011 5  PUNTA HSS-R DIN 338 11,5X142 11,5 142 11,5 94
0621 012 0  PUNTA HSS-R DIN 338 12,0X151 12,0 151 12,0 101
0621 012 5  PUNTA HSS-R DIN 338 12,5X151 12,5 151 12,5 101
0621 013 00 PUNTA HSS-R DIN338 ATT.RID.13,0X151 13,0 151 10,0 101
0621 013 50 PUNTA HSS-R DIN338 ATT.RID.13,5X160 13,5 160 10,0 108
0621 014 00 PUNTA HSS-R DIN338 ATT.RID.14,0X160 14,0 160 10,0 108
0621 014 50 PUNTA HSS-R DIN338 ATT.RID.14,5X169 14,5 169 10,0 114
0621 015 00 PUNTA HSS-R DIN338 ATT.RID.15,0X169 15,0 169 10,0 114
0621 016 00 PUNTA HSS-R DIN338 ATT.RID.16,0X178 16,0 178 10,0 120
0621 017 00 PUNTA HSS-R DIN338 ATT.RID.17,0X186 17,0 186 10,0 125
0621 018 00 PUNTA HSS-R DIN338 ATT.RID.18,0X194 18,0 194 10,0 130
0621 019 00 PUNTA HSS-R DIN338 ATT.RID.19,0X202 19,0 202 10,0 135
0621 020 00 PUNTA HSS-R DIN338 ATT.RID.20,0X210 20,0 210 10,0 140
Codice articolo Descrizione articolo
Ø
[mm]
Q.tà